



**Petrol İş Sendikası ÜYELERİ,
Paydaşları ve Yakınlarına Türkiye
Petrollerinden Akaryakıtta %4
İNDİRİM Fırsatı**

FILOTECH ile Petrol İş Sendikası ÜYELERİ, Paydaşları ve yakınlarına **%4** indirim fırsatı... Tüm yakıt alımlarınızda yararlanabilir, qr ve indirim kodunuzu dostlarınız ile paylaşabilirsiniz, aracınızdan inmeden, anahtar, çip yada kart kullanmadan alışverişinizi kolaylıkla gerçekleştirebilirsiniz.



- 1- QR Kod yada filotech.tppd.com.tr' de bulunan formu dolduruyoruz.
- 2- Katılım Kodumuzu girerek kredi kartı entegrasyonumuzu yapıyoruz.
- 3- İstasyonlarımızda plakanız pompaya girildiğinde telefonunuza gelen mesaja onay veriyorsunuz ve ödemeniz anlık olarak gerçekleşmiş oluyor. Ay sonlarında faturalarınız mail adresinize gönderiliyor.



İNDİRİM ve KATILIM KODU

1290

filotech.tppd.com.tr
Yardım Hattı
444 44 87

Petrol İş Sendikası ÜYELERİ, Paydaşları ve yakınlarına, Türkiye Petrolleri'nden %4 akaryakıt indirimi uygulanmıştır. İNDİRİM KODU: 1290 olarak tanımlanmıştır.

Ekte bulunan tasarımımızda bulunan qr kodu okutabilir yada aşağıda bulunan linke tıklayarak <https://ttsapps.tppd.com.tr/WebApps/TPPetrol.IndividualCustomerPage/IndividualCustomer/Index?v=2> başvuru formunu dolduruyoruz. Masaüstü bilgisayarınızdan üye olmanızı tavsiye ederiz. Cep telefonunuzdan üye olmak ister iseniz. Ayarlar bölümünden açılır pencere seçeneğini kapatmanız gerekmektedir. Üyelik esnasında sorun yaşamanız durumunda 444 44 87 nolu müşteri hizmetlerimizden bilgi alabilirsiniz. İstasyon lokasyonlarımıza <https://www.tppd.com.tr/istasyon-arama> bu linkten erişim sağlayabilirsiniz. Başvuru formu hakkında daha detaylı bilgi ister iseniz videomuzu <https://www.youtube.com/watch?v=QsKQ2NPF8-BY> bu linkten izleyebilirsiniz.

İndirim

Şirketinize / Kurumunuza %4 indirim tanımlanmıştır. <https://www.tppd.com.tr/akaryakit-fi-yatlari> adresinde bulunan günlük akaryakıt fiyatları üzerinden yapılmaktadır. 3 yıl süre ile indirim tanımlanmıştır. İndirimden tüm akrabalarınız ve dostlarınız yararlanabilmektedir. İndirim oranı EPDK'nın müdahaleleri ile anlık veya süreli olarak aşağı, yukarı yönlü değişkenlik gösterebilir. İndirim LPG ürünleri için geçerli değildir. Belgelendirme / Fatura

On beşer günlük periyotta yapmış olduğunuz akaryakıt alımı kredi kartınızda bloke olarak ayrılır. Ay sonunda toplu olarak alınır ve faturanız mail adresinize toplu olarak gönderilir. Türkiye Petrolleri olarak sevdiğiniz ile iyi yolculuklar dileriz.

Saygılarımla

Çağtay Gülşen
Türkiye Petrolleri
Kurumsal İndirim
Departman Yöneticisi